
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

15.10.2020                               м. Пологи                                          № 299 

 

Про затвердження складу комісії 

з організації доступу до виборчої  

документації тимчасового строку  

зберігання  

   

Керуючись статтями 6, 16, 25 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про Національний архівний фонд та архівні 

установи», відповідно до наказу Міністерства юстиції України від 13.05.2015  

№ 674/5 «Про затвердження Порядку доступу до виборчої документації 

тимчасового строку зберігання», у зв’язку з внесенням змін в облікові 

документи головного спеціаліста-юрисконсульта апарату райдержадміністрації, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити склад комісії з організації доступу до виборчої документації 

тимчасового строку зберігання (додається). 

 

2. Визнати розпорядження голови райдержадміністрації від 06.03.2020 

№ 107 «Про затвердження складу комісії з організації доступу до виборчої 

документації тимчасового строку зберігання» таким, що втратило чинність. 

 

 

 

Голова                                                                                        Артур  КРУПСЬКИЙ 

 


